[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 233/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que faça a instalação de luminárias na praça da Igreja Católica da Vila Maria.

JUSTIFICATIVA:

Tal pleito se faz necessário, uma vez que a referida praça não tem iluminação e a melhoria irá trazer mais segurança para os moradores e para os frequentadores da igreja do local.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 06 de maio de 2021.
MILTON TICACA

Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1